Yapılan bu

<sup>72</sup> İ. Oğuz, *Midilli'de Osmanlı...*, s. 117-118.

<sup>73</sup> *VGMA*, Vakfiye (Vak), No: 606/82-108, H. 25 Rebi'ül-ahir 1195 (M. 20 Nisan 1781).

<sup>74</sup> *VİBMA*, No: 2332.

<sup>75</sup> *VGMA*, Vak. 606/79-105, H. 1194 (M. 1780); 606/82-108, H. 1195-1326 (M. 1781-1908).

<sup>76</sup> İ. Oğuz, *Midilli'de Osmanlı...*, s. 96.

keşif sonucunda, mülk zeytinliğin değerinin tahminen 390 kuruş, vakıf zeytinliğin değerinin ise 300 kuruş olduğu belirtilmiştir. Yine keşif sonucunda, mülk zeytinliğin her sene mahsul verdiği ve bu nedenle gelirin vakfın idaresine yeterli olacağı da anlaşılmıştır.